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Til selvstendige lærebedrifter og opplæringskontor i
 
Barne‐ og ungdomsarbeiderfaget
Helsearbeiderfaget
 
Nyoppnevnte prøvenemnder er nå klar til å ta fatt på oppgavene og bedømming av fagprøver og
kompetanseprøver. Det er oppnevnt en nemnd i BUA‐faget og en nemnd i HEA‐faget for Trøndelag. Hver nemnd
har 3 ledere, som samhandler om gjennomføring av prøvene.
 
Det er bearbeidet og tilpasset nye maler til gjennomføring av fagprøver og kompetanseprøver. Malene skal
benyttes til alle prøver i begge fagene. I tillegg vil vi legge ut malene og vurderingskritene på vår hjemmeside.
Vurderingskriterier og kandidatens eksemplar finner dere her:
https://www.trondelagfylke.no/vare‐tjenester/utdanning/Opplaering_i_bedrift/provenemnder/
 
 
Barne‐ og ungdomsarbeiderfaget:
I BUA‐faget gjennomføres fagprøven nå på 2 dager.  På dag 1 er det er satt av inntil 8 timer planlegging og
forberedelse til gjennomføring og vurdering på dag 2. På fagprøven dag 2 er det avsatt inntil 5 timer til praktisk
gjennomføring av oppgaven. Videre er det avsatt inntil 1 time til vurdering/refleksjon/dokumentasjon for
lærlingen. Avslutningsvis er det inntil 2 timer til vurderingssamtale/sluttsamtale og tilbakemelding fra
prøvenemnd.
 
Helsearbeiderfaget:
I HEA‐faget gjennomføres fagprøven på 3 dager. På dag 1 er det avsatt inntil 7,5 timer med planlegging og
forberedelse til gjennomføring og dokumentasjon på dag 2. På gjennomføringsdagen følger prøvenemda
kandidaten i løpet av en vanlig arbeidsdag hvor oppgaven skal utføres ut fra planen. Planlagte aktiviteter skal
omhandle 3 brukere. På dag 3 avsettes det inntil 2 timer til lærlingens egenvurdering før prøvenemnda



gjennomfører sluttsamtale og gir sluttvurdering på prøven.
 
Samordning og kommunikasjons med større lærebedrifter og opplæringskontor:
Teamet for Helse‐ og oppvekstfagene samhandler med prøvenemndene for planlegging og gjennomføring av
fagprøver og kompetanseprøver. Det er viktig at dere melder opp kandidatene via Vigobedrift når det er ca. 6
måneder igjen av læretiden, slik at prøvene kan planlegges. Ved oppmelding må dere skrive inn
oppmeldingsdato. Forutsatt at dette mangler, kan det medføre forsinkelser i vår saksbehandling.
Ved behov for særskilt tilrettelegging ved fagprøven/kompetanseprøven, legger dere ved søknadsskjema og
dokumentasjon fra faginstans:
https://www.trondelagfylke.no/vare‐tjenester/utdanning/Opplaering_i_bedrift/skjema/
 
 
Prøvene skal som hovedregel holdes før utløpet av læretiden, men ikke tidligere enn 3 måneder før læretiden er
over jf. Opplæringsloven § 3‐48.
 
Fagprøver for praksiskandidater prioriteres ikke i perioden april – august.
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Cecilie Hoff Klungerbo
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